



# Siilinkylät ry

ASUINALUEIDEN JA KYLIEN ASIALLA!

## Toimintakertomus 2022

Yhdistyksen tavoitteena on koota Siilinjärven asuinalue- ja kylätoimijoiden **voimat yhteen ja edistää asukkaiden viihtyvyyttä ja osallistumista asuinalueidensa asioihin. Yhdistys edistää asuinalueiden/kylien kiinnostavuutta, kasvua, asukkaiden ja asuinalue toimijoiden vaikuttavuutta.** Yhdistys on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton.

**Tavoitteenamme on toimintamalli,** jonka avulla jäsenyhdistykset ja -toimikunnat saavat apua ja tukea oman toimintansa kehittämiseen, asuinalue /kyläosaamisen lisäämiseen, tunnettavuuden vahvistamiseen, verkostoitumiseen ja vaikuttavuuden lisäämiseen. Tarvittaessa yhdistys hakee ja hallinnoi hankerahoituksia asuinalueiden ja kylien tarpeisiin.

**Kyläimagoinvestointi-hankkeelle haettiin** jatkoaikaa ja saatiin 30.6.2023 kylätaulujen toimivuuden parantamiseksi

**Kumppanuussopimuksien ja yhteistyön lisääminen yritysten kanssa**

**"Tullaan tutuiksi ja tehdään yhdessä"** hankkeen loppuraportti hyväksyttiin Koronasta huolimatta 9 kylätapahtumaa, 2 iltatoria ym., 5000 € :n hankeraha käytetty tapahtumiin

**Syyskokous 21.11.2022 Tapaamossa**

- 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä henkilöstövalinnat
- Siirtyminen työryhmämalliin

**Osallistuminen Siilinjärven järjestö- ja toimijafoorumiin,** tuloksena mm. foorumin uusi puheenjohtomalli

**Kyläkokous 26.9.2022**

- Kunnan uusi strategia ja brändi sekä menossa oleva kehitystyö esiteltiin
- Siilinkyliä uuden strategian esittely, sen tavoitteet ovat kunnan strategian suuntaisia

**Kylätapahtumia oli kesän ja alkusyksyn aikana useilla kylillä. Kyliä yhteinen iltatori 26.7 oli onnistunut. Siilinkylät oli mukana Siilinjärven joulunavauksessa ja muissa yhteistapahtumissa**



**Kyläkartojen työstö** kunnan karttapalvelun ja Savo Printin kanssa, kyläkartat laadittiin kaikille kylille

**Kyläimagoinvestointihanke käynnistyi,** valmisteluina mm. ilmoitustaulujen ja postilaatikkotelineiden teko kevään ja alkukesän aikana, kylätaulut valmiit myöhemmin kesällä

**Kevätkokous 16.5.2022 kunnantalolla** Hyväksyttiin 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös, päätös myös nimi- ja sääntömuutoksesta

**Avoimet Kylät -päivänä 11.6.2022** Kylillä oli omia live- ja virtuaalitapahtumia.

**Kylä- ja ilmoitustaulujen sekä postilaatikkotelineiden pystytys,** kylät toteuttivat omalla aikataulullaan kesän ja alkusyksyn aikana

Siilinkyliä hallituksessa merkittävä muutos oli SSOKY:n liittyminen, kirkonkylän tiiviimpi osallistuminen eteni myös. Hallituksen sivujen käyttö ja asiakirjojen tallentaminen ja säilytys hallitusnettisivuilla on vakiintunut, keskustelupalstan käyttöä tarkoitukseensa on vielä vahvistettava. Toiminnallisesti tärkeää on siirtyminen kokonaisuudessaan työryhmäpohjaiseen malliin.



Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry

# 2022 TOIMINTAKERTOMUS

Hallitus- ja työryhmätyöskentely

Hallitustyöskentelyyn osallistuivat kylien varsinaiset ja varajäsenet sekä nimetyt asiantuntijat. Hallitus piti 7 kokousta. Hallituksen nettisivuilla, sähköpostitse ja WhatsApp-ryhmässä on käyty keskusteluja ja tehty päätöksiä juoksevista asioista. On pyritty siihen, että Siilinkyläisten tehtävät jakautuvat mm. 2-3 henkilön työryhmätyöskentelyllä aikaisempaa tasaisemmin usealle henkilölle.

**2022 hallituksen tehtävävastuut:** puheenjohtaja Markku Sopanen, varapuheenjohtaja ja sihteeri Helena Meyes, rahastonhoitaja Marjo Valtanen

**Siilinjärven kunnan yhteyshenkilö:** kehitysjohtaja Pekka Kauhanen.

**Siilinkyläisten imagoinvestointi-hanketyöryhmä:**  
Markku Sopanen, Marjo Valtanen ja Eeva Jäppinen

**Nettisivujen päivitystyöryhmä:** Helena Meyes, Juulia Pulkkinen ja Markku Sopanen

**Facebook sivujen päivitystyöryhmä:** Ritva Luomi, Sari Kämäläinen ja Seppo Laitanen

**Tapahtuma työryhmä:**  
Ritva Luomi, Seppo Laitanen, Sari Kämäläinen ja Marjo Valtanen

Kuuslahden vanhempainyhdistys hoiti kyläasioita Kuuslahdessa

## Heinä-joulukuu

<b>Joulu</b>	
<b>Marras</b>	Syyskokous 21.11.
<b>Loka</b>	Hallituksen kokous 24.10 -toimintasuunnitelma ja talousarvioesitys 2023 -syyskokousvalmistelut
<b>Syys</b>	Kyläkokous 26.9
<b>Elo</b>	Hallituksen kokous 22.8 -Siilinjärven strategia -kyläkokousvalmistelut -kumppanuussopimukset
<b>Heinä</b>	Illatori 26.7.



## Tammi-kesäkuu

<b>Tammi</b>	Hallituksen kokous 31.1 -talouskriisin ratkaisut -työn alle hallituksen toimintasäännöt
<b>Helmi</b>	Hallituksen kokous 21.2 -väliaikarahoitus ja projektisuunnitelma
<b>Maalis</b>	Hallituksen kokous 14.3 -Kevätkokousvalmistelu -Kuopion pitäjäraadin esittely
<b>Huhti</b>	Hallituksen kokous 25.4 -esittelyssä Timolan kyläyhdistys
<b>Touko</b>	<b>Kevätkokous 21.5</b> (hallitus ennen kevätkokousta) -sääntömuutos